

Miasto Oświęcim
ul. Zaborska 2
32-600 Oświęcim
www.oswiecim.pl



Znak sprawy:
ZP.271.36.2019-II

Oświęcim, dnia 11 października 2019 r.

I. WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843; dalej: „ustawa Pzp”), w związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ), którego przedmiotem jest **Oświęcimska Przestrzeń Spotkań - zagospodarowanie terenu Parku Pokoju pomiędzy ulicami Słowackiego, Chemików, Dąbrowskiego i Olszewskiego (I etap)** Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień oraz zmienia treść SIWZ:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się wnioskiem o udzielenie informacji czy Zamawiający oceniając zdolność techniczną i zawodową w odniesieniu do części 1 zamówienia uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże spełnienie warunku udziału w postępowaniu poprzez wskazanie wykonania roboty budowlanej w tożsamym 'zakresie jak określono w punkcie III.1.3 SIWZ., lecz o wartości wykonanych robót 1 908 871,57 zł. brutto.

W razie gdyby Zamawiający nie uznał opisanej roboty jako właściwej, wnosimy o zmianę SIWZ:

Zamawiający w punkcie III.1.3) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia określił następujące wymagania: "Warunki udziału w postępowaniu W zakresie warunków dotyczących zdolności technicznej i zawodowej o udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy, którzy: CZĘŚĆ 1 ZAMÓWIENIA: 1) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali dwie roboty budowlane o wartości minimum 2 000 000,00 zł brutto każda, obie polegające na wykonaniu robót budowlanych w zakresie zagospodarowania terenu w tym m.in.: na kształtowaniu ogrodów, terenów zielonych lub parków(...)"

Zwracamy się z prośbą o zmianę warunku dotyczącego zdolności technicznej i zawodowej w odniesieniu do części 1 ZAMÓWIENIA poprzez sformułowanie wymagania w następujący sposób: uW okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, Wykonali dwie roboty budowlane o wartości minimum 1 900 000,00 zł brutto każda, obie polegające na wykonaniu robót budowlanych w zakresie zagospodarowania terenu w tym m.in.: na kształtowaniu ogrodów, terenów zielonych lub parków(...)"

Proponowana zmiana może zwiększyć grono ważnych ofert, natomiast nie wpływa w sposób istotny na oczekiwane przez Zamawiającego doświadczenie wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SIWZ w sposób odpowiadający zapytaniu.

Zmiana treści SIWZ:

Zamawiający zmienia treść SIWZ w sposób określony w rozdz. II ust. 1 niniejszego dokumentu.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie projektu umowy na ww. inwestycję. Wykonawca przed złożeniem oferty powinien mieć możliwość zapoznania się z zapisami umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie publikuje projektu umowy ws. przedmiotowego zamówienia, istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy, zostały przedstawione w rozdz. XVII SIWZ.

Pytanie nr 3:

W opisie dot. rozbiórek jest mowa o likwidacji ok. 50 ławek i ok.50 koszy - w przedmiarze wskazane są ilości: ławki- 28, kosze-10. Skąd rozbieżności?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć ilości wskazane w zaktualizowanym przedmiarze robót. Opis zawarty w dokumentacji dotyczy wszystkich etapów inwestycji nieobjętych przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 4:

Czy prace rozbiórkowe związane z obiektem mostowym oraz przepustem zostały ujęte w przedmiarze robót? W których pozycjach? (rozbiórka, wywóz gruzu)

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje robót rozbiórkowych związanych z obiektem mostowym oraz przepustem.

Pytanie nr 5:

Udostępniona mapa rozbiórek dotyczy całego terenu - nie tylko oznaczonego na rysunku PZT-02 jako etap I. Czy rozbiórek należy dokonać także na obszarze poza etapem 1? Czy wskazane ilości w przedmiarze dotyczą etapu I?

Odpowiedź:

Rozbiórek należy dokonać wyłącznie w obszarze objętym etapem I. Ilości zawarte w przedmiarze dotyczą I etapu.

Pytanie nr 6:

W dokumencie OPIS2 na str. 2 wskazany jest zakres zamierzenia. Zakres ten zawiera elementy, które nie zostały wskazane w SIWZ oraz przedmiarach robót - m.in.

- Budowa nowego ogrodzenia-rozbieżności w ilościach między przedmiarem, a projektem

- Budowa boiska do siatkówki, koszykówki, piłki nożnej oraz dwóch kortów tenisowych
- Budowa placu rekreacyjno-sportowego
- Budowa oczka wodnego z fontanną pływającą-w zakresie fontanny pływającej
- Budowa toalety dla użytkowników boisk sportowych z zapleczem magazynowym
- Budowa rzeźby na placu głównym
- Budowa systemu monitoringu i systemu zabezpieczeń
- Budowa trzech przepustów pieszych i pieszo rowerowych i remont potoku Klucznikowskiego wraz z wylotami kanalizacji i piaskownikiem - w przedmiarze znajdują się tylko prace w zakresie remontu potoku. Czy prace dotyczące remontu w całości wskazane zostały w dziale 13 przedmiaru robót?
- Ustawienie nowych obiektów małej architektury-rozbieżności w ilościach i rodzaju w porównaniu z przedmiarem
- Przebudowa Alei Tysiąclecia wraz z budową 100 miejsc parkingowych

Proszę o potwierdzenie, że zakres prac jest zgodny z udostępnionymi przedmiotami robót. A także potwierdzenie, czy powyższe elementy wchodziły w zakres zamówienia.

Odpowiedź:

Należy wycenić tylko elementy zawarte w SIWZ oraz przedmiarach robót.

Zamówienie nie obejmuje:

- boiska do siatkówki, koszykówki, piłki nożnej oraz kortów tenisowych
- placu rekreacyjno - sportowego
- toalety dla użytkowników boisk sportowych
- rzeźby na placu głównym
- przepustów pieszych i pieszo - rowerowych
- przebudowy Al. Tysiąclecia wraz z budową 100 miejsc postojowych.

Pozostałe elementy należy wycenić zgodnie z przedmiotem robót.

Pytanie nr 7:

W udostępnionej dokumentacji brakuje szczegółowego planu PZT dla "dolnej" części parku - czy wynika to z faktu, że prace na tym terenie będą się odbywały w ramach etapu II? Na udostępnionym planie PZT w legendzie znajdują się elementy, których nie ma na mapie (np. oznakowanie 15.1-15.4 dot. boisk sportowych)

Odpowiedź:

Roboty objęte zamówieniem odbywać się będą wyłącznie w terenie na północ od ul. Tysiąclecia. Zamawiający udostępnił dokumentację w zakresie objętym inwestycją. W legendzie PZT znajdują się elementy, które mają być wykonane w kolejnych etapach inwestycji.

Pytanie nr 8:

W SIWZ znajduje się informacja, że w zakres zamówienia wchodzi: wykonanie budynku toalety publicznej (T1) z pomieszczeniami ochrony i serwerownią. W dokumentacji w folderze Architektura-plik PAS - 100 - PW - A - OPIS znajduje się tylko opis do budynku T2. A także jest informacja-Projektowane nowe obiekty budowlane w Parku Pokoju: 1. Budynek toalety T2. Nie ma wzmianki o budynku T1. Jak się to ma do budynku T1?

Którego budynku dotyczą rysunki: PAS-96-PBW-K-R-07,

PAS_96_PBW_K_D_08, PAS_96_PBW_K_ZBR_D_12 (czy zarówno budynku T1 i T2?), Plik:Obliczenia (czy zarówno budynku T1 i T2?), plik: PBW_OSWIECIM - opis techniczny (czy zarówno budynku T1 i T2?)

Odpowiedź:

W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wykonanie budynku toalety T1. Zamawiający dysponuje tylko opisem technicznym dotyczącym toalety T2, która ma być wykonana w tej samej technologii. Do wyceny prac należy wykorzystać opis budynku T2.

Rysunki PAS_96_PBW_K_D_08, PAS_96_PBW_K_ZBR_09, PAS_96_PBW_K_ZBR_10 dotyczą obu budynków toalet, natomiast PAS_96_PBW_K_D_07 i PAS_96_PBW_K_ZBR_12 dotyczą rzeźby (nie będzie realizowana w I etapie). Obliczenia dotyczą obu budynków.

Pytanie nr 9:

Branża sanitarna - w dokumentacji znajdują się pliki PAS-100-PW-IS-W-CO-K-11, PAS-100-PW-IS-WK-CO-K-12, a także plik Opis - dotyczą one tylko toalety T2 - czy wykonawca ma je wykorzystać także do wyceny budynku T1?

Odpowiedź:

Do wyceny budynku T1 należy wykorzystać dokumenty zawarte w plikach PAS-100-PW-IS-W-CO-K-01 oraz AS-100-PW-IS-WK-K-02 opublikowane wraz z niniejszym dokumentem.

Zmiana treści SIWZ:

Zamawiający uzupełnia dotychczas opublikowaną dokumentację postępowania o dołączony do niniejszego dokumentu załącznik **A1 - Projekty - UZUPEŁNIENIE**.

Pytanie nr 10:

W udostępnionej dokumentacji foldery 5 PZT INWENTARYZACJA I GOSPODARKA DRZEWOSTANEM-OPIS oraz 6 PZT INWENTARYZACJA I GOSPODARKA DRZEWOSTANEM-CZ. GRAFICZNA (znajdujące się w folderze głównym: TOM I, część 2 PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU) są puste - nie ma w nich żadnej dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia brakujące dokumenty.

Zmiana treści SIWZ:

Zamawiający uzupełnia dotychczas opublikowaną dokumentację postępowania o dołączony do niniejszego dokumentu załącznik **A1 - Projekty - UZUPEŁNIENIE**.

Pytanie nr 11:

Proszę o potwierdzenie, że nasadzeń należy dokonać w ilości z przedmiaru.

Odpowiedź:

Nasadzeń należy dokonać w ilościach wskazanych w przedmiarach robót. Do wyceny należy przyjąć ilości wskazane w zaktualizowanym przedmiarze robót.

Pytanie nr 12:

Prosimy o zamieszczenie projektu technicznego, a w szczególności przekrojów warstw konstrukcyjnych:
- nawierzchni asfaltowej pokrytej zwykłą koloru czerwonego (przez jej specyfikację)
- nawierzchni asfaltowej ul. Tysiąclecia i mini skateparku

- nawierzchni wodoprzepuszczalnej mineralnej (oraz jej specyfikacji)
- nawierzchni z kostki betonowej
- nawierzchni poliuretanowej bezspionowej z granulatem EPDM
- nawierzchni z sztucznej trawy z podkładem amortyzacyjnym (oraz jej specyfikacji)
- przekrój umocnienia skarp geokratą wraz z podaniem parametrów geokraty (specyfikacja jest zbyt ogólna)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje rysunkami przekrojów warstw konstrukcyjnych - wyceny należy dokonać w oparciu o przedmiary robót, opis i specyfikację techniczną. Przedmiot zamówienia nie obejmuje al. Tysiąclecia i skateparku.

Pytanie nr 13:

Proszę o zamieszczenie projektu technicznego małej architektury lub kart katalogowych poszczególnych elementów.

Odpowiedź:

Elementy małej architektury zawarte są w opisie technicznym branży architektonicznej oraz specyfikacji technicznej.

Pytanie nr 14:

Ze względu na bardzo małą ilość korytowania w przedmiarze proszę o umieszczenie niwelety ścieżek i dróg

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje rysunkami niwelety ścieżek i dróg - wyceny należy dokonać w oparciu o przedmiary robót, opis i specyfikację techniczną.

Pytanie nr 15:

W pozycji 72 przedmiaru robót dotyczy wykonania nawierzchni wodoprzepuszczalnej mineralnej. Jakiego koloru ma być nawierzchnia? Czy kolorystyka może być taka, jak na załączonej fotografii?

**Odpowiedź:**

Nawierzchnia wodoprzepuszczalna mineralna może być wykonana w kolorze szarym lub beżowym.

Pytanie nr 16:

Brak rysunków przekrojowych różnego typu nawierzchni w udostępnionej dokumentacji - proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje rysunkami przekrojowymi nawierzchni - wyceny należy dokonać w oparciu o przedmiary robót, opis i specyfikację techniczną.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający dysponuje decyzją na wycinkę drzew? Proszę o udostępnienie. Czy Zamawiający dysponuje opinią dendrologa na podstawie, której oceniono stan drzew i Q podjęto decyzję o "leczeniu" kilku okazów?

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia dotychczas opublikowaną dokumentację postępowania o decyzję na wycinkę drzew. Zamawiający nie dysponuje opinią dendrologa.

Zmiana treści SIWZ:

Zamawiający uzupełnia dotychczas opublikowaną dokumentację postępowania o dołączony do niniejszego dokumentu załącznik **A1 - Projekty - UZUPEŁNIENIE**.

Pytanie nr 18:

Na rysunku PAS-100-PW-PZT-04 w opisie legendy jest informacja, że przy nawierzchni mineralno-żywiczej wykonać należy obrzeża z tworzyw sztucznych-brak takich pozycji w przedmiarze. Proszę o wyjaśnienie-ewentualnie korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Należy wykonać obrzeża betonowe.

Zmiana treści SIWZ:

Opis legendy rysunku PAS-100-PW-PZT-04 objęty zapytaniem otrzymuje brzmienie zgodnie z udzieloną odpowiedzią.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający określając wymóg co do osób, którymi będzie dysponował wykonawca: "w szczególności odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi, wśród nich osobą uprawnioną bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w odniesieniu do konstrukcji oraz architektury obiektu" ma na myśli osoby posiadające uprawnienia w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SIWZ.

Zmiana treści SIWZ:

Zamawiający zmienia treść SIWZ w sposób określony w rozdz. II ust. 1 niniejszego dokumentu.

Pytanie nr 20:

Jakie ilości malej architektury (Drobne formy architektoniczne - nazwa z przedmiaru) przyjąć do wyceny, te zgodne z przedmiarem robót czy opisem projektu zagospodarowania terenu? Różnica w sztukach jest bardzo duża.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć ilości wskazane w zaktualizowanym przedmiarze robót.

Pytanie nr 21:

Czy wykonanie boisk wchodzi w zakres wykonania zadania?

Odpowiedź:

Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje wykonania boiska.

Pytanie nr 22:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający uwzględni wykonanie jednego kosztorysu ofertowego na I i II etap prac, zachowując tym samym właściwy podział w formularzu ofertowym. W SIWZ w punkcie XIII 1, 2 nie określono tego jednoznacznie.

Odpowiedź:

Zgodnie z brzmieniem rozdz. XIII ust. 1 SIWZ „wykonawca winien podać cenę ofertową brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia odpowiednio do części, na którą oferta jest składana.” Zgodnie z powyższym wymaga się, aby kosztorys ofertowy złożony wraz z ofertą odpowiadał części zamówienia, na którą oferta jest składana, odrębnie dla każdej z części zamówienia.

Pytanie nr 23:

Pytanie dotyczy rodzaju programu w jakim zostanie wykonany kosztorys ofertowy. Czy Zamawiający uwzględni jako właściwy program kosztorysowy (dowolny), w którym zostanie przez nas przygotowane opracowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca programu, którego należy użyć do przygotowania kosztorysu ofertowego. Kosztorys ofertowy winien spełniać wymagania określone w SIWZ, tj. m.in. zawierać informacje o stawce roboczogodziny zgodnej z właściwymi przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, wysokości kosztów pośrednich i zysku, oraz winien być sporządzony w oparciu o udostępniony przez Zamawiającego przedmiar robót.

Pytanie nr 24:

Proszę o informację (branża elektryczna) dotyczące projektowanych słupów - jaki rodzaj słupów? jak wysokie? jakie wysięgniki?

Odpowiedź:

Należy zastosować słupy i wysięgniki zgodnie z pkt. 3.2. dokumentacji (Opis techniczny instalacje elektryczne zewnętrzne) oraz zgodnie obliczeniami fotometrycznymi.

Pytanie nr 25:

Czy jest możliwe udostępnienie zestawienia tabelarycznego materiałów potrzebnych do wykonania w/w zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje tabelarycznym zestawieniem materiałów.

Pytanie nr 26:

W przedmiarze robót Park Pokoju - oświetlenie w pozycjach od nr 5 do nr 11 jest mowa o układaniu kabli jednożyłowych. W/w poz. nie ma podanych typów oraz przekroju kabli. Proszę o podanie przekroju i typów kabli dla poszczególnej pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia przedmiar robót w zakresie objętym zapytaniem.

Zmiana treści SIWZ:

Zamawiający zmienia dotychczas opublikowany Przedmiar robót. Zaktualizowany przedmiar robót dołączony jest do niniejszego dokumentu załącznik **B1 - Przedmiary AKTUALNE**.

Pytanie nr 27:

Proszę o podanie parametrów słupów oświetleniowych, o których jest mowa w pozycji nr 13 i 14 przedmiaru Park Pokoju - oświetlenie.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie nr 24.

Pytanie nr 28:

Proszę o podanie nazw rozdzielnic objętych I etapem, o których jest mowa w pozycji nr 16 do 21 w przedmiarze Park Pokoju - oświetlenie.

Odpowiedź:

W ramach zamówienia wykonane będą: złącze kablowe ZK-4, szafa oświetleniowa SOU-4 oraz złącze do zasilania obiektów tymczasowych ZT-1. Zamawiający zmienia przedmiar robót w zakresie objętym zapytaniem - usunięto poz. 19, 20, 21.

Zmiana treści SIWZ:

Zamawiający zmienia dotychczas opublikowany Przedmiar robót. Zaktualizowany przedmiar robót dołączony jest do niniejszego dokumentu załącznik **B1 - Przedmiary AKTUALNE**.

Pytanie nr 29:

Proszę o udostępnienie schematu szafy oświetleniowej SOU-4.

Odpowiedź:

Zamawiający publikuje schemat szafy oświetleniowej SOU-4 (rys. nr PAS-100-PW-IE-Enn-S-08-SOU-4).

Zmiana treści SIWZ:

Zamawiający uzupełnia dotychczas opublikowaną dokumentację postępowania o dołączony do niniejszego dokumentu załącznik **A1 - Projekty - UZUPEŁNIENIE**.

Pytanie nr 30:

Proszę o udostępnienie schematu proj. złącza do zasilania obiektu ZT-1, o którym jest mowa na rysunku PAS-100-PW-IE-Em-01.

Odpowiedź:

Zamawiający publikuje schemat proj. złącza do zasilania obiektu ZT-1 (rys. nr PAS - 100 - PW - IE - Enn - S - 11).

Zmiana treści SIWZ:

Zamawiający uzupełnia dotychczas opublikowaną dokumentację postępowania o dołączony do niniejszego dokumentu załącznik **A1 - Projekty - UZUPEŁNIENIE**.

Pytanie nr 31:

Proszę o udostępnienie zestawienia materiałów instalacji elektrycznej i niskoprądowej, który obejmuje etap I budowy Park Pokoju.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie nr 25.

Pytanie nr 32:

Proszę o podanie jaki jest wymagany czas podtrzymania dla UPS-a o mocy 10 kVA, o którym jest mowa w dokumentacji technicznej - toalety.

Odpowiedź:

Minimalny czas podtrzymania dla UPS-a o mocy 10kVA to 15 minut.

Pytanie nr 33:

Czy I etap inwestycji obejmuje instalację niskoprądową? Jeśli tak, to proszę o udostępnienie przedmiaru robót dot. instalacji niskoprądowej.

Odpowiedź:

Tak, przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie instalacji niskoprądowej. Zamawiający zmienia przedmiar robót w zakresie objętym zapytaniem - dodaje się przedmiar robót dot. instalacji niskoprądowej.

Zmiana treści SIWZ:

Zamawiający zmienia dotychczas opublikowany Przedmiar robót. Zaktualizowany przedmiar robót dołączony jest do niniejszego dokumentu: załącznik **B1 - Przedmiary AKTUALNE**.

Pytanie nr 34:

W oparciu o posiadane doświadczenie przy realizacji prac budowlanych na terenie parków, a także biorąc pod uwagę potrzeby Zamawiającego Wykonawca pragnie zauważyć, że przedmiotowe zamówienie w części 1 mógłby z powodzeniem wykonać Wykonawca, który wykonał dwie roboty budowlane o łącznej wartości minimum 2 000 000,00 zł brutto. Wprowadzenie warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej dla Wykonawców, który określa wymóg doświadczenia przez wykonanie dwóch robót budowlanych o wartości minimum 2 000 000,00 zł brutto każda, obie polegające na wykonaniu robót budowlanych w zakresie zagospodarowania terenu w tym m.in.: na kształtowaniu ogrodów, terenów zielonych lub parków zawęży krąg oferentów. Nie ulega wątpliwości, że konkurencyjność wśród oferentów, to też konkurencyjne ceny dla samego Zamawiającego.

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów SIWZ w pkt. V.2.1) SIWZ, iż o udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy, którzy:

"w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali dwie roboty budowlane o wartości minimum 2 000 000,00 zł brutto każda, obie polegające na wykonaniu robót budowlanych w zakresie zagospodarowania terenu w tym m.in.: na kształtowaniu ogrodów, terenów zielonych lub parków".

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie nr 1.

Pytanie nr 35:

Proszę o udostępnienie schematów rozdzielnic głównych - 2 szt. oraz rozdzielnicy napięcia gwarantowanego - 1 szt., o których jest mowa w poz. nr 1 i 2 przedmiaru robót inst. elektr. Park Pokoju - toalety. W udostępnionej dokumentacji znajduje się tylko schemat rozdzielnicy T1.

Odpowiedź:

Zamawiający publikuje schemat rozdzielnicy głównej - 1 szt. (rys. nr PAS - 100 - PW - IE - Enn - T1 - 02) oraz rozdzielnicy napięcia gwarantowanego (rys. nr PAS - 100 - PW - IE - Enn - T1 - 03). Zamawiający zmienia przedmiar robót - rozdzielnica główna, ilość - 1 szt.

Zmiana treści SIWZ:

Zamawiający uzupełnia dotychczas opublikowaną dokumentację postępowania o dołączony do niniejszego dokumentu załącznik **A1 - Projekty - UZUPEŁNIENIE**.

Zamawiający zmienia dotychczas opublikowany Przedmiar robót. Zaktualizowany przedmiar robót dołączony jest do niniejszego dokumentu: załącznik **B1 - Przedmiary AKTUALNE**.

Pytanie nr 36:

Proszę o udostępnienie rysunku z rozmieszczeniem inst. elektr. w budynku TOALET 1. W udostępnionej dokumentacji znajduje się tylko rysunek z rozmieszczeniem inst. elektr. dot. budynku TOALETY 2.

Odpowiedź:

Zamawiający publikuje rysunek z rozmieszczeniem inst. elektrycznej w budynku toalet T1 (rys. nr PAS - 100 - PW - IE - Enn - T1 - 01).

Zmiana treści SIWZ:

Zamawiający uzupełnia dotychczas opublikowaną dokumentację postępowania o dołączony do niniejszego dokumentu załącznik **A1 - Projekty - UZUPEŁNIENIE**.

Pytanie nr 37:

Proszę o uszczegółowienie jakie konkretnie odmiany roślin należy nasadzić w pierwszym etapie inwestycji. W przedmiarze wskazane są tylko gatunki-natomiast w projekcie są one uszczegółowione do odmian np. żurawka-Heuchera ma być w dwóch odmianach, hortensja-Hydrangea w kilku odmianach. Informacja taka jest o tyle istotna, że odmiany znacząco różnią się w cenie.

Odpowiedź:

Szczegóły nasadzeń ze wskazaniem poszczególnych odmian pokazane są na rysunku "Projekt nasadzeń" (PAS-100-PBW-PZT-ZIEL-03A.)

Pytanie nr 38:

Proszę o informację od pozycji przedmiarowych poz. 5 do 11: jakie należy przyjąć kable do zabudowy rodzaj i przekrój oraz długości (pozycje przedmiarowe do wszystkich kabli takie same).

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia oraz zmienia przedmiar robót w zakresie objętym zapytaniem - uszczegółowiono przedmiar w poz. 5-11 podając rodzaj i przekrój kabli, usunięto poz. 6 - nie będzie wykonywana w ramach zamówienia.

Zmiana treści SIWZ:

Zamawiający zmieniania dotychczas opublikowany Przedmiar robót. Zaktualizowany przedmiar robót dołączony jest do niniejszego dokumentu: załącznik **B1 - Przedmiary AKTUALNE**.

Pytanie nr 39:

Proszę o informację od pozycji przedmiarowych poz. 16 do 21: jakie należy przyjąć rozdzielnice (pozycje przedmiarowe do wszystkich takie same).

Odpowiedź:

Należy przyjąć:

- złącze kablowe ZK-4,
- szafę oświetleniową SOU-4,
- złącze do zasilania obiektów tymczasowych ZT-1.

Zamawiający zmienia przedmiar robót w zakresie objętym zapytaniem - usunięto poz. 19 - 21.

Zmiana treści SIWZ:

Zamawiający zmieniania dotychczas opublikowany Przedmiar robót. Zaktualizowany przedmiar robót dołączony jest do niniejszego dokumentu: załącznik **B1 - Przedmiary AKTUALNE**.

Pytanie nr 40:

Proszę o informację od pozycji przedmiarowych poz. 23 do 25: jakie należy przyjąć oprawy (pozycje przedmiarowe do wszystkich takie same).

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia oraz zmienia przedmiar robót w zakresie objętym zapytaniem - uzupełniono typy opraw w poz. 23 i 24 przedmiaru, usunięto poz. 25.

Zmiana treści SIWZ:

Zamawiający zmienia dotychczas opublikowany Przedmiar robót. Zaktualizowany przedmiar robót dołączony jest do niniejszego dokumentu: załącznik **B1 - Przedmiary AKTUALNE**.

Pytanie nr 41:

Zał. A _ Projekty - Park Pokoju, Tom I część 2 PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA, 3PZT OPIS - PDP. W części "Projektowane obiekty i urządzenia" w poz. 10. Mała architektura znajdują się pozycje, które nie odpowiadają takim samym ilością przedstawionych przez Zamawiającego w przedmiarze.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć ilości wskazane w zaktualizowanym przedmiarze robót.

Pytanie nr 42:

Zał. B - Przedmiary, część 1 zamówienia, Park Pokoju - teren, pod SST DROBNE FORMY ARCHYTEKTONICZNE - Element.

Stojaki rowerowe: 1) - 21 szt. 2) - 3 szt.

Kosz na odpadki: 1) - 75 szt. 2) - 15 szt.

Ławka autorska wysoka jednostronna: 1) - 46 szt. 2) - 1 szt.

Ławka wysoka jednostronna 2: 1) - 265 szt. 2) - 76 szt.

Ławka wysoka jednostronna 3: 1) - 84 szt. 2) - 23 szt.

Ławka niska jednostronna i stół: 1) - 14 zest. 2) - 2 szt.

Tablica informacyjna 1) - 4 szt. 2) - 2 szt.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć ilości wskazane w zaktualizowanym przedmiarze robót.

Pytanie nr 43:

W przedmiarze poz. 143 znajduje się lina zjazdowa-na planie zagospodarowania- również jest ona ujęta (plac dzieci starszych-oznaczenie 9.3). Brak takiego elementu w opisie, nie ma szczegółów dotyczących tego elementu-czy należy go wykonać? Nadmieniamy także, że Każde urządzenie z ruchem wymuszonym, powinno posiadać nawierzchnię bezpieczną. Czy ewentualnie przy konieczności zamontowania tego elementu nawierzchnia bezpieczna jest wystarczająca w postaci trawy syntetycznej? Czy też należy zastosować nawierzchnię bezpieczną o odpowiedniej grubości.

Odpowiedź:

Lina zjazdowa opisana jest w specyfikacji 14.1 na str. 56. Należy zastosować taką nawierzchnię, która posiada certyfikat zgodności z normą, oraz ma grubość dopasowaną do wysokości swobodnego upadku, czyli 1,12 m. Jeśli oferowana przez Wykonawcę trawa ma certyfikat i gwarantuje amortyzację upadku do podanej wysokości, to może być zastosowana.

Pytanie nr 44:

W zakresie nawierzchni bezpiecznej poliuretanowej - czy niezbędnym jest zamontowanie warstwy ET gr. 35mm - zwyczajowo taką warstwę montuje się pod nawierzchniami poliuretanowymi typu sport. Zastosowanie warstwy EPDM gr. 15mm podniesie znacznie koszty wykonania nawierzchni - standardowo stosuje się warstwę gr. 10 mm - czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie takiej grubości?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć warstwę EPDM o grubości 15 mm.

Pytanie nr 45:

Czy Wykonawca może dostosować grubość nawierzchni (warstwy SBR) bezpiecznej w zależności od wysokości upadkowej HIC danego urządzenia? Projekt zakłada zastosowanie nawierzchni dla wysokości upadkowej 2,9m - jednocześnie zaprojektowane urządzenia mają znacznie niższe wysokości i zastosowanie tak grubej warstwy jest rozwiązaniem „na wyrost”. Czy też należy zgodnie z projektem wszędzie zastosować tą samą grubość nawierzchni.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć grubość nawierzchni bezpiecznej wskazaną w projekcie.

Pytanie nr 46:

Czy w zakresie przetargu leży wykonanie fontanny w stawie?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający uzupełnia przedmiar robót w zakresie objętym zapytaniem - wprowadzono poz. 221a - dostawa i montaż fontanny pływającej.

Zmiana treści SIWZ:

Zamawiający zmieniania dotychczas opublikowany Przedmiar robót. Zaktualizowany przedmiar robót dołączony jest do niniejszego dokumentu: załącznik **B1 - Przedmiary AKTUALNE**.

Pytanie nr 47:

Czy zakres elektryki obejmuje wykonanie oświetlenia wzdłuż alei Tysiąclecia, po każdej stronie, czy tylko po stronie północnej?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania oświetlenia wzdłuż al. Tysiąclecia.

Pytanie nr 48:

Czy w zakresie przetargu leży wykonanie instalacji niskoprądowych: telewizji dozorowej i okablowania strukturalnego?

Odpowiedź:

Tak. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie instalacji niskoprądowych po stronie północnej al. Tysiąclecia.

Pytanie nr 49:

Czy wykonywana barwna powłoka do nawierzchni asfaltowych nawierzchni ścieżek rowerowych ma mieć grubość 1mm czy 0,5mm czy 0,3mm – wariant podstawowy, zalecany przez producenta?

Odpowiedź:

Powłoka barwna ma mieć grubość 0,3 mm.

Pytanie nr 50:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie wzoru umowy.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie nr 2.

Pytanie nr 51:

Czy Zamawiający dysponuje wszelkimi aktualnymi uzgodnieniami, pozwoleniami i dokumentami formalnymi? Część dokumentów załączonych do dokumentacji jest nieaktualna.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje wszystkimi aktualnymi uzgodnieniami. Będą one aktualizowane przez Zamawiającego podczas prowadzenia inwestycji.

Pytanie nr 52:

Poniżej przesyłam fragment dot. koszy gabionowych na przepustach pieszych co nie zostało ujęte w przedmiarze ani nie są widoczne na planie zagospodarowania (jedynie w legendzie jako P1, P2, M3). Prosimy informację czy te kosze należy dodać do jakiejś pozycji w przedmiarze czy też Zamawiający z nich zrezygnował?

PRZEPUSTY PIESZE:

Wymiary koszy gabionowych (długość x szerokość x wysokość)

2,0 x 2,0 x 1,0 m

2,0 x 1,5 x 1,0 m

2,0 x 1,0 x 1,0 m

2,0 x 1,0 x 0,5 m

Wymiary materacy gabionowych

3,0 x 2,0 x 0,3 m

2,5 x 1,0 x 0,3 m

2,0 x 1,0 x 0,3 m

Wymiary oczka siatki:

kwadratowe 76,2x76,2mm

Grubość drutu w siatce:

4,5mm dla koszy

2,7/3,2 mm dla materacy

Powłoki antykorozyjne:

ZnAl min 350g/m² dla koszy

Zn min 240 g/m² + PVC nakładane po zgrzewaniu, w kolorze zielonym dla materacy

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje przepustów pieszych.

Pytanie nr 53:

Czy zamówienie obejmuje wykonanie strefy sportowo-rekreacyjnej?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania strefy sportowo-rekreacyjnej.

Pytanie nr 54:

Proszę o dopuszczenie możliwości wykonania urządzeń typu bujak z wykorzystaniem sprężyn śrubowych jako elementu kołyszącego zamiast sprężyn falistych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę rodzaju sprężyn. Sprężyny faliste zapewniają ruch tylko w dwóch kierunkach (przód - tył) i są bezpieczniejsze dla małych dzieci.

Pytanie nr 55:

Prosimy o zamieszczenie wzoru umowy.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie nr 2.

Pytanie nr 56:

Wymagana wydajność fontanny pływającej w ilości 3900l/s jest niemożliwa do osiągnięcia. Proszę o podanie prawidłowych parametrów urządzenia.

Odpowiedź:

Wymagana wydajność fontanny pływającej to 39000 l/h.

Pytanie nr 57:

Proszę o sprecyzowanie danych technicznych maty bentonitowych, podanie właściwości użytkowych oraz parametrów fizyko-mechanicznych produktu.

Odpowiedź:

Należy wykonać takie uszczelnienie stawu matą bentonitową, które zagwarantuje nie przenikanie wody ze stawu do gruntu, zgodnie z zaleceniami i gwarancjami producenta. Mata musi posiadać właściwości samonaprawiające w przypadku przerwania mechanicznego.

Pytanie nr 58:

Proszę o sprecyzowanie z jakiego materiału ma być wykonany nasyp na powierzchnię maty bentonitowej jakiej grubości.

Odpowiedź:

Materiał nasypowy ma być zgodny z zaleceniami producenta maty bentonitowej. W projekcie założono 50 cm, z kruszywa o zróżnicowanym drobnym uziarnieniu. Bezpośrednio na macie nie powinno układać się warstw ze żwiru. Nie należy stosować gruntów o dużej zawartości wapnia i magnezu (np. wapieni) lub innych dwuwartościowych kationów.

Pytanie nr 59:

W projekcie i w przedmiarze nie ma uwzględnionego odprowadzenia wody oraz technologii uzdatniania wody w stawie. Proszę o potwierdzenie, że nie jest wymagane odprowadzenie wody ze stawu oraz technologia uzdatniania wody.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia przedmiar robót w zakresie objętym zapytaniem - uzupełniono o kanalizację odprowadzającą wodę ze stawu do potoku Klucznikowskiego.

Zmiana treści SIWZ:

Zamawiający zmienia dotychczas opublikowany Przedmiar robót. Zaktualizowany przedmiar robót dołączony jest do niniejszego dokumentu: załącznik **B1 - Przedmiary AKTUALNE**.

Pytanie nr 60:

Proszę o zamieszczenie poprawnej dokumentacji dotyczącej budynku T1.

Odpowiedź:

W toku postępowania opublikowano prawidłową i kompletną dokumentację budynku T1.

Pytanie nr 61:

Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycje dotyczącą fontanny pływającej.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie nr 46.

Pytanie nr 62:

Czy Zamawiający posiada aktualne warunki przyłączenia do sieci elektroenergetycznej lub podpisaną umowę przyłączeniową? Załączone warunki utraciły swoją ważność w dniu 04.02.2017 r. Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie aktualnych dokumentów, w celu przygotowania rzetelnej wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada aktualnych warunków przyłączenia do sieci elektroenergetycznej. Warunki te są obecnie aktualizowane.

Pytanie nr 63:

Prosimy o jednoznaczne sprecyzowanie typów opraw jakie należy zamontować na oprawach parkowych. Załączone do dokumentacji karty katalogowe, wskazują 2 typy opraw jakie można by zamontować na słupach.

Odpowiedź:

Typy opraw podane są na rysunku "Projekt zagospodarowania terenu" nr PAS – 100- PW-PZT-02

- OPRAWA A (GŁÓWNE ALEJE)
- OPRAWA B (POZOSTAŁE ŚCIEŻKI PARKOWE)

Pytanie nr 64:

Prosimy o podanie ilości typów opraw jakie należy zamontować w budynku toalet. Załączone przedmiary robót zawierają większe ilości w porównaniu z planami sytuacyjnymi zamieszczonymi w dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź:

Wyceny opraw w budynku toalet T1 należy dokonać w oparciu o przedmiar robót.

Pytanie nr 65:

W dokumentacji projektowej autor zamieścił zapis:

UWAGA:
WSZYSTKIE NADYCIĄTE W PROJEKcie STANDARD, INFORMACJE O PARAMETRACH
URZĄDZEŃ I MATERIAŁÓW, WYKONANCA PRZED WSBUDOWANIEM PRZEDSTAWIĆ KARTY
MATERIALNE Z ZAŁĄCZENIEM WSTĘPNYCH DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH ICH
PARAMETRY TECHNICZNE I HIGIENICZNE. MATERIAŁY URZĄDZEŃ INNE NIŻ UŻYTE
W PROJEKcie PODLEGAJĄ AKCEPTACJI GŁÓWNEGO PROJEKTANTA ORAZ WYMAGAJĄ
SPÓRZĄDZENIA DOKUMENTACJI ZMIENNEJ KTORĄ PODLEGA UZGODNIENIU Z
GŁÓWNYM PROJEKTANTEM

Należy zauważyć, że powyższy zapis utrudnia możliwości uczciwej konkurencji i może prowadzić na etapie realizacji do przedłużonego procesu akceptacji materiałów i urządzeń przez autora projektu, który może lobbować na rzecz producentów materiałów i urządzeń, co jednocześnie sprawia, że zapis SIWZ odnośnie równoważności jest iluzoryczny. Wnosimy o usunięcie niniejszego zapisu.

Odpowiedź:

W zakresie regulacji dot. równoważności właściwym jest zapis rozdz. III ust. 8 SIWZ.

Pytanie nr 66:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie prawomocnych i aktualnych pozwoleń na wykonanie wycinek.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie nr 17.

Pytanie nr 67:

Proszę o potwierdzenie, że budynek toalet T1 (Świetlica) wchodzi w zakres opracowania

Odpowiedź:

Tak. Przedmiot zamówienia obejmuje budowę budynku T1.

Pytanie nr 68:

Jeżeli budynek T1 wchodzi w zakres opracowania proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o projekt z branży elektrycznej i sanitarnej oraz potwierdzenie, że przedmiary są prawidłowe i dotyczą budynku T1 i T2.

Odpowiedź:

Wyceny budynku toalet T1 należy dokonać w oparciu o załączone rysunki branżowe i opisy

techniczne oraz na podstawie przedmiaru robót. Przedmiot zamówienia nie obejmuje budowy budynku T2.

Pytanie nr 69:

Proszę o potwierdzenie, że budynek toalet T2 wchodzi z zakres opracowania. W której części zamówienia Wykonawca miałyby wykonać budowę budynku toalet T2 (rysunki w branży architektonicznej są pomieszczone i źle poopisywane).

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje budowy budynku T2.

Pytanie nr 70:

Proszę o potwierdzenie że budowa boiska nie wchodzi w zakres opracowania.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie 21.

Pytanie nr 71:

Zgodnie z projektem budowlano – wykonawczym PRZYŁĄCZY I ZEWNĘTRZNYCH INSTALACJI SANITARNYCH w pkt. 4 opis rozwiązania projektowego opisane jest przyłtęcze wody do Oczka Wodnego 13 proszę o określenie jakie to oczko wodne i gdzie na planie zagospodarowania jest zlokalizowane i czy wchodzi ono w zakres opracowania. Jeżeli wchodzi proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej i przedmiaru o brakujące pozycje. W przedmiarach i na planie zagospodarowania jest tylko wskazane oczko wodne 18 – Staw z fontanną pływającą.

Odpowiedź:

Oczko wodne 13 nie istnieje - błąd w opisie. Przedmiot zamówienia nie obejmuje budowy przyłtęcza nr 1, które miałyby go zasilać.

Pytanie nr 72:

Plac zabaw dzieci młodszych - wg rysunku zagospodarowania huśtawek Bocianie Gniazdo ma być 2 szt., wg przedmiaru 1 szt. - ile ma być?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć: Huśtawka z siedziskiem "Gniazdo", ilość - 2 szt. Zamawiający zmienia przedmiar robót w zakresie objętym zapytaniem - poprawiono poz. 103 przedmiaru robót: huśtawka z siedziskiem "Gniazdo", ilość - 2 szt.

Zmiana treści SIWZ:

Zamawiający zmienia dotychczas opublikowany Przedmiar robót. Zaktualizowany przedmiar robót dołączony jest do niniejszego dokumentu: załącznik **B1 - Przedmiary AKTUALNE**.

Pytanie nr 73:

Plac zabaw dzieci starszych - wg rysunku zagospodarowania huśtawek Bocianie Gniazdo ma być 2 szt., wg przedmiaru 1 szt. - ile ma być?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć: Huśtawka z siedziskiem "Gniazdo", ilość - 2 szt. Zamawiający zmienia przedmiar robót w zakresie objętym zapytaniem - poprawiono poz. 150 przedmiaru robót: huśtawka z siedziskiem "Gniazdo", ilość - 2 szt.

Zmiana treści SIWZ:

Zamawiający zmienia dotychczas opublikowany Przedmiar robót. Zaktualizowany przedmiar robót dołączony jest do niniejszego dokumentu: załącznik **B1 - Przedmiary AKTUALNE**.

Pytanie nr 74:

Proszę o potwierdzenie, że wykonanie kanalizacji deszczowej nie wchodzi w zakres opracowania.

Odpowiedź:

Zakres zamówienia obejmuje remont kanalizacji deszczowej - wykonanie remontu i przebudowy istniejących kanałów kanalizacji deszczowej średnicy 800 i 400 mm wraz z remontem ubezpieczenia potoku oraz rurociągu służącego do spuszczenia wody ze stawu. Zamawiający uzupełnia przedmiar robót w zakresie objętym zapytaniem. Wyceny elementu należy dokonać na podstawie zaktualizowanego przedmiaru robót.

Zmiana treści SIWZ:

Zamawiający zmienia dotychczas opublikowany Przedmiar robót. Zaktualizowany przedmiar robót dołączony jest do niniejszego dokumentu: załącznik **B1 - Przedmiary AKTUALNE**.

Pytanie nr 75:

Proszę o potwierdzenie, że przedmiar Park Pokoju - toalety dotyczy budynku toalet T2.

Odpowiedź:

Opublikowany przedmiar robót dotyczy budynku toalet T1. Przedmiot zamówienia nie obejmuje budowy budynku T2.

Pytanie nr 76:

Proszę o potwierdzenie ilości wymienionych poniżej urządzeń w toaletach (są rozbieżności pomiędzy przedmiarami a projektem). Proszę o jednoznaczne określenie ilości które należy przyjąć do wyceny

Opis	j.m.	wg przedmiaru - Park Pokoju - Toalety	wg rysunku PAS- 100-PW-A-P-01
Baterii umywalkowej stojącej	szt.	8	4
Baterii umywalkowej lub zmywakowej dla niepełnosprawnych	szt.	2	1
Armatury spłukującej do WC	szt.	8	4
Armatury spłukującej automatycznej do WC dla niepełnosprawnych	szt.	2	1
Armatury spłukującej do pisuaru	szt.	4	1
Urządzenia sanitarne na elemencie montażowym, ustęp	szt.	8	4
Urządzenia sanitarne na elemencie montażowym, ustęp dla niepełnosprawnych	szt.	2	1
Umywalka pojedyncza porcelanowa	szt.	8	4
Umywalka pojedyncza porcelanowa dla niepełnosprawnych	szt.	2	1
Urządzenia sanitarne na elemencie montażowym, pisuar	szt.	4	1

Odpowiedź:

W przedmiarze robót omyłkowo wskazano ilości urządzeń dla nieobjętej przedmiotem zamówienia toalety T2. Zamawiający zmienia przedmiar robót w zakresie objętym zapytaniem.

Zmiana treści SIWZ:

Zamawiający zmienia dotychczas opublikowany Przedmiar robót. Zaktualizowany przedmiar robót dołączony jest do niniejszego dokumentu: załącznik **B1 - Przedmiary AKTUALNE**.

Pytanie nr 77:

W projekcie ujęto wykonanie placu sportowo-rekreacyjnego składającego się z urządzeń: drążków Swing L, płotków Vault M, klatki Spider M, piramidy, kostki Tic-Tac M, płotków Valut L, kuli (szarej), tablicy informacyjnej. Pozycje te nie zostały ujęte w przedmiarze. Biorąc pod uwagę powyższe prosimy o informację czy Zamawiający zamierza realizować tą część zadania czy rezygnuje z jego wykonania oraz czy Wykonawcy mają ująć kalkulację elementów placu sportowo-rekreacyjnego w swoich ofertach.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje budowy placu sportowo-rekreacyjnego.

II. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, którego przedmiotem jest **Oświęcimska Przestrzeń Spotkań - zagospodarowanie terenu Parku Pokoju pomiędzy ulicami Słowackiego, Chemików, Dąbrowskiego i Olszewskiego (I etap)**, prócz zmian określonych w rozdz. I niniejszego dokumentu, wprowadza się następujące zmiany:

1. W rozdz. V „Warunki udziału w postępowaniu” ust. 2:

– pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

- 1) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali **dwie roboty budowlane o wartości minimum 1 000 000,00 zł brutto każda**, obie polegające na wykonaniu robót budowlanych w zakresie zagospodarowania terenu w tym m.in.: na kształtowaniu ogrodów, terenów zielonych lub parków,

– pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

- 2) **dysponują osobami, które skierowane zostaną do realizacji niniejszego zamówienia publicznego**, w szczególności odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi, wśród nich osobą uprawnioną do kierowania robotami budowlanymi w odniesieniu do konstrukcji oraz architektury obiektu w specjalności konstrukcyjno-budowlanej.

Uwaga: Zamawiający dopuszcza uprawnienia budowlane odpowiadające wymaganiom, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw członkowskich Unii Europejskiej, w zakresie, którego właściwy organ wydaje decyzję w sprawie uznania kwalifikacji zawodowych na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. (Dz.U. z 2018 poz. 2272).

– pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

- 3) **dysponują osobami, które skierowane zostaną do realizacji niniejszego zamówienia publicznego**, w szczególności odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi, wśród nich osobą uprawnioną do kierowania robotami budowlanymi w odniesieniu do konstrukcji oraz architektury obiektu w specjalności konstrukcyjno-budowlanej.

Uwaga: Zamawiający dopuszcza uprawnienia budowlane odpowiadające wymaganiom, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw członkowskich Unii Europejskiej, w zakresie, którego właściwy organ wydaje decyzję w sprawie uznania kwalifikacji zawodowych na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. (Dz.U. z 2018 poz. 2272).

2. W rozdz. XI SIWZ „Opis sposobu przygotowania ofert”:

– ust. 3 otrzymuje brzmienie:

3. Wykonawca powinien umieścić ofertę w zamkniętej kopercie. Ofertę **należy złożyć na dzienniku podawczym Urzędu Miasta Oświęcim** (ul. Zaborska 2, 32-600 Oświęcim, pok. 01) w oddzielnej kopercie opisanej w następujący sposób:

**Miasto Oświęcim
ul. Zaborska 2, 32-600 Oświęcim**

**OFERTA
na
zagospodarowanie Parku Pokoju
ZP.271.36.2019**

Termin składania ofert do 22 października 2019 r. godz. 10:00

3. W rozdz. XII „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert”:

– ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Oferta powinna zostać złożona w Urzędzie Miasta Oświęcim (32-600), ul. Zaborska 2, pok. 1 (dziennik podawczy) nie później niż do dnia **22 października 2019 r. do godz. 10:00**

– ust. 2 otrzymuje brzmienie:

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **22 października 2019 r. o godz. 11:00** w Urzędzie Miasta Oświęcim, Wydział Zamówień Publicznych, ul. Solskiego 2, pok. 11.

4. W rozdz. XXV SIWZ:

- dodaje się załącznik **A1 - Projekty UZUPEŁNIENIE** o treści jak załącznik **A1** do niniejszego dokumentu,
- dodaje się załącznik **B1 - Przedmiary AKTUALNE**. Dotychczas opublikowany Załącznik B otrzymuje treść jak załącznik **B1** do niniejszego dokumentu.

5. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków przedmiotowego zamówienia pozostają bez zmian.

6. Załączniki:

- A1 - Projekty UZUPEŁNIENIE
- B1 - Przedmiary AKTUALNE

Z up. Prezydenta Miasta
Sekretarz Miasta
offraunp
mgr Maria Płachta